
  UCHWAŁA  Nr IV/17/2006  
Rady  Miejskiej w Zbąszynku

z dnia  29 grudnia 2006 roku

w sprawie: nadania nazw ulic w Zbąszynku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi  zmianami )

uchwala się , co następuje:

§1.1  Nadaje się nazwę ulicy osiedlowej „ św. Apostołów Piotra i Pawła” położonej na terenie
osiedla mieszkaniowego zabudowy jednorodzinnej położonej w południowo – zachodniej
części  miasta Zbąszynek, łączącej istniejące ulice  Ogrodowa z ulicą Kościelna o dł. 230 m
oznaczoną  nr geod. 870, zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały.

§1.2  Nadaje się nazwę ulicy osiedlowej „Kościelna” położonej na terenie osiedla
mieszkaniowego zabudowy jednorodzinnej, zaprojektowanej na przedłużeniu istniejącej
ulicy Kościelna           w Zbąszynku o dł. 390 m oznaczoną nr geod. nr 833 i nr 892, zgodnie
z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§ 3.  Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Lubuskiego.

Przewodniczący  Rady 

          /-/ mgr Wioleta Muszyńska




